
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Федеральное государственное 

бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования

«Комсомольский-на-Амуре государственный 
университет»

(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З
22.08.2024 № 0034-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

г. Комсомольск-на-Амуре

О зачислении абитуриентов очной 
формы обучения на места, 
финансируемые из средств 
федерального бюджета в пределах 
целевой квоты

1

На основании решения приемной комиссии от 22 августа 2024 года 
(протокол № 18), в соответствии с «Правилами приема в ФГБОУ ВО 
«КнАГУ» на 2024/25 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2024 на первый курс очной формы обучения 
для освоения программ магистратуры на места, финансируемые из средств 
федерального бюджета, следующих абитуриентов поступающих в пределах 
целевой квоты (список в количестве 1 чел. прилагается).

Ректор университета Э. А. Дмитриев



Приложение к приказу зачисления

от  22.08.2024 № 0034-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

13.04.01 - «Теплоэнергетика и теплотехника», профиль подготовки

«Технология производства тепловой и электрической энергии»

СНИЛС

Конкурс-

ный

балл

Рег. №

заявления
№

Заказчик целевого приема,

заключивший с поступающим

договор о целевом обучении

108-173-149 37 82,00
МАГ-24-

0012
1

АО «Дальневосточная генерирующая

компания»

Лист 2


